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Nok en gang tar vi fatt på førjulstiden 
og advent. Det har en tendens til å 
komme like brått på hvert år! Og ofte 
ender det med stress, enda man hadde 
planer om å være litt mer i rute «neste 
gang». Midt oppi alt stresset, er det 
lett å glemme hva som egentlig er 
viktig og hva jula først og fremst bør 
handle om. Inkludering og fellesskap er 
viktig året rundt, men kanskje spesielt 
viktig i jula. Følelsen av å ikke være 
inkludert er ekstra vond i en høytid 
hvor mye handler om å samles og glede 
seg sammen.

Det er derfor fint å høre hva de nye 
menighetsrådene er opptatt av og hva 
de vil jobbe med de kommende årene. Å 
skape nye møteplasser, fellesskap, triv-
sel og diakoni er noe av det de vil ha 
fokus på. De vil gjøre kirka mer synlig 
og være en kirke for alle. Dette høres 
veldig lovende ut. I denne utgaven 
av bladet får vi en hilsen fra de nye 

lederne i både Sand 
og Mo menighetsråd, 
samt lederen i Odal 
kirkelige fellesråd. Vi 
ønsker dem alle lykke 
til i den kommende 
perioden.

I denne utgaven av 
menighetsbladet får 
du som alltid lese 
litt om det som har 
foregått i kirkene 
våre siden sist. Les 
for eksempel om det fantastiske korar-
rangementet «Gospel explosion» som 
foregikk i Sand kirke i november. Det 
var en skikkelig vitamininnsprøytning 
i mørketida! Les også om det som skal 
skje framover, i adventstida og i jula. 
Når julestresset står på som verst «der 
ute», kan det være godt å søke seg inn 
i kirken og roe ned. Etter hvert får vi 
også en innsettelsesgudstjeneste for 
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begge våre nye prester og det gleder vi 
oss til! Les mer om dette inni bladet.

Vi i redaksjonen ønsker  
dere alle en riktig fin  
og fredfull jul!

Julehilsen fra redaksjonen



Kim, alle klokker!
Jula ringes inn. Ut over by og land hø-
res tonen som salmedikteren Grundtvig 
formidler:

Julen er kommet med   
solhverv for hjertene bange.

Dette er et glederikt bud. Håp, trøst, 
mot og gnist til hjertene bange. 

Grundtvig skrev det slik midt på 
1800-tallet. Livet var sammensatt den 
gangen som nå.  Men det skjer noe stort 
og vakkert med barnet som fødes.  Det 
er som når dører mot alle odds stilles på 
gløtt i en vanskelig situasjon der gode 
løsninger ikke uten videre er tydelige. 
Her er vi i nærheten av budskapet om 
Jesusbarnets livgivende og trøstefulle 
nærvær midt i blant oss. 

Julebudskapet er brakt videre gjennom 
generasjoner. Dynnasteinen på Hade-
land fra tidlig på 1000-tallet formidler 
hvordan juleevangeliet er brakt videre. 
Bildescenene som er risset inn, viser in-
gen majestetisk guddom, men et nyfødt 
barn som blir tilbedt. Vi ser Betlehems-
stjerna i toppen, stallen med Jesusbar-
net og Maria og de hellige tre konger 

som kommer ridende. De kommer for å 
tilbe Jesusbarnet og blir påminnet Guds 
nærvær. 

Mennesker hører sammen på tvers av 
geografi og tid. Sammen minnes vi om 
å rekke og gi hverandre handa og ut-
trykke vilje og ønske om å bygge felles 
fremtid. Felles fremtid i et grenses-
prengende fellesskap med rettferdighet 
lokalt og globalt.

Jula er ei annerledes tid. Ei tid som er 
overskridende i tid og innhold. Kristi 
kjærlige lys holder oss fast i sannhet 
og håp. 

Juleevangeliet setter oss nær til 
naturen, livet, skaperkreftene og til 
tidligere generasjoner, de som er gått 
ut av tida før oss. Våre forskjellige 
tradisjoner knytter oss sammen med det 
som var og det som er. Vi inviteres til å 
synge julens mysterium med englene:
Ære være Gud i det høyeste 
     og fred på jorden 
             blant mennesker 
                   som Gud har glede i!

Jesusbarnets livgivende og trøstefulle 
nærvær er midt i blant oss.  

Velsignet julehøytid ønskes dere alle!

Solveig Fiske
Hamar biskop

Kortene er nå til salgs hos Marihøna og på kirkekontoret 
i MO. Inntekten går til Sand menighet. Kortene koster kr. 
25.00. 

Takk til Marihøna som tar på seg det ekstra arbeidet det er 
for dem og stå for dette salget.

Kort til bruk i sorg og glede

Sand menighetsråd og Kapellstyret ved  
Trøftskogen kapell takker etterlatte og givere for  
minnegaven som ble gitt til kapellet ved  
Ole Amundsen Grubens båre. Tusen takk !
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Anne-Lene Snekkerlien Sundet har blitt 
valgt som ny leder av Mo menighetsråd. 
På spørsmål om hvilken tanker hun har for 
menighetsrådet i den kommende perioden, 
svarer hun følgende: «Jeg ønsker at menig-
hetsrådet og dets arbeid skal bli mer synlig 
i sognet vårt. Det kan for eksempel være i 
å engasjere oss i arbeid med barn og unge, 
diakoni, skape en møteplass for unge, 
gamle, ensomme og andre som har behov for å treffe noen. 
Jeg ønsker også å bidra til ro og trivsel i kirken og menigheten 
etter foregående år, og «at vi lander på beina» i forhold til 
sammenslåingen med Sør-Odal». 

Anne-Lene kan videre fortelle at det så langt har vært mye nytt 
å sette seg inn i med tanke på menighetsrådsarbeidet. Begge 
prestene er nytilsatte og fem av de seks faste medlemmene i 
menighetsrådet er helt nye. 

Det nye menighetsrådet har ikke fastsatt noen dato for årsmøte 
2020 ennå, men dette vil bli kunngjort ved et senere tidspunkt.

Det nyvalgte menighetsrådet har nå kon-
stituert seg.
Leder: Eira Lindemark
Nestleder: Turid Aas Thorstensen
Øvrige medlemmer: Gry Rollag Føsker, 
Britt Helene Lunde Løfsgård, Tone Fossen 
og Trond Fred Solløst.
Varamedlemmer: Arnfinn Fossen,  
Laila Bakke, Ole Tamlag, Kai Yngve Vangen og Lillian Seline 
Sønsterud.

Gry og Britt representerer Sand menighetsråd i fellesrådet. 
Sand har to representanter der de to første årene av valg-
perioden. De to siste årene har Mo menighetsråd to.

Møtene i Sand menighetsråd er åpne møter der alle interes-
serte kan møte.
Møtene holdes i Sand kirke kl. 18.30, alle datoer på torsdager.

Møteliste:
23. januar, 20. februar, 19. mars, 23. april, 14. mai, antagelig 
etter dugnad på kirkegården, 18. juni

Menighetsmøtet for Sand menighet 8. mars etter guds-
tjenesten. Det blir årsrapporter og aktuelle drøftinger og 
orientering

Dugnad på Sand kirkegården håper vi kan bli 14. mai.

I det nye Odal kirkelige fellesråd har 
mange av de samme fra forrige periode 
blitt valgt inn igjen. Harald Trøseid fra 
Mo menighetsråd og Ellen Utsi fra Ullern 
menighetsråd ble gjenvalgt som leder 
og nestleder. Menighetsrådene i Nord-
Odal skal sitte med tre representanter i 
fellesrådet, selv om det bare er to sokn. 
Dette er fordi Sør-Odal har tre sokn og 
dermed en representant fra hvert sokn, 
og at det skal være likt antall representanter fra nord og 
sør. I Nord-Odal løses dette ved at Sand menighetsråd har to 
representanter i fellesrådet de to første årene, mens Mo har 
to representanter de to siste årene. De to representantene 
fra Sand ble Britt Løfsgård og Gry Rollag Føsker. Leder Harald 
Trøseid sier at han ser positivt på fortsettelsen og at man nå 
går inn i en permanent sammenslåing fra 01.01.2020. Planene 
for den kommende perioden er enkelt og greit; å bygge kirke 
i Odalen! 

Hilsen fra lederen i  
Mo menighetsråd

Nytt fra  
Sand menighetsråd

Det nye Odal  
kirkelige fellesråd

Eira LindemarkAnne Lene  
Snekkerlien Sundet

Harald Trøseid

JULESALG/JULEMESSE I  
MENIGHETSHUSET I MO:

Fredag 29.  november 2019 kl. 13.00 – 18.00:
Salg av julevarer, håndarbeid, østenvarer,julebakst og 

andre produkter.
Loddsalg og lynutlodning. Servering av vafler og kaffe.

Trekning ca kl. 17.00.
Hvis det er noen som vil gi noe til messa,  

er vi takknemlig for det. Det kan leveres til:  
Eira Lindemark, Randi Midtsund eller Undis Myrer Berg. 
Dette er den 40. messa vi avholder her i Nord-Odal for 

Det norske Misjonsselskap.

VELKOMMEN!

Hilsen NMS-foreningene i Nord-Odal; Fjeld- og Thoner og Sand  
misjonsforeninger, Hold Fast, Hold enda fastere og Hold ut.



Feiring av 50-års konfirmanter i Sand og Mo
Hver høst inviterer menighetsrådene til feiring av 50-års kon-
firmantene. De blir først invitert til gudstjeneste i den kirken 
de ble konfirmert i for 50 år siden, og deretter har det vært 
tradisjon å fortsette feiringen på enten Milepelen eller Sanite-
tens hus i Mo. I år var intet unntak. Det var nokså mange som 
hadde meldt seg på i år også, både i Sand og i Mo. Selv om de 
aller fleste er bosatt i distriktet, så var det enkelte som hadde 
reist langt for å bli med. På hver av de sosiale sammenkomste-
ne etter gudstjenestene var det både mat og kaker å få. Praten 
satt løst og det var veldig god stemning. Menighetsrådene syns 
det er utrolig hyggelig med denne tradisjonen! Det er fint at så 
mange melder seg på og har glede av å møtes etter så mange 
år. Bildene ble tatt av fotograf Odd Magnus Storbråten.

Fra Mo: 1. rekke fra venstre: Ragnhild Vang, Ruth Hagen Nil-
sen, Astrid Helene Karstensen, Eva Kristin Dystlien, Torill Trons-
rud Stokstad.  2. rekke f.v: Ragnhild Rustad Aasen, Margrethe 
Løkkeberg, Aud Finstad, Randi Lyngstad, Lizzie Haug Sikveland, 
Marianne Kolstad.  3. rekke f.v: Ingunn Ekornhol, Mette Marit 
Ruud, Gunn Skolbekken Østmoe, Anne Berit Gusterud.  4. rekke 
f.v: Svein Bredesen, Arne Lyngstad, Arne Ruud, Odd Myrholen, 
Bjørn Skogheim, Bjørn Slettvold, Olav Bergsødegård.

Fra Sand:  1. rekke f.v: Kari Haukerud, Laila Ruud, Mona 
Trøftbråten, Liv Torunn Nyhus, May Skyrud.  2. rekke f.v: Roar 
Nesset, Aud Østby Amundsen, Anne Thine Nilsen, Reidun Rindal 
Opsal, Berit Bjørgan Torgersen.  3. rekke f.v: Britt Mellember-
get, Asbjørn Trøftbråten, Bjørg Sjøen Silkoset, Elisabeth Flo, 
Leif Ekornhol, Rolf Ekornhol.  4. rekke f.v: Stein Arild Bråthen, 
Tosten Trøften, Finn Haugsmoen, Per Ekornhol, Bengt Ringvold, 
Roar Thorstensen

Dialektprisen 

KAV ODØLING
På Nordre Odalen Kulturminnelags høstmøte ble 
Hans Ludvik Fredheim tildelt årets dialektpris KAV 
ODØLING. I begrunnelsen for valget sa Asgeir Østli 
at Hans Ludvik brukte dialekten i både muntlig 
og skriftlig form, både i poesi og prosa. Hans dikt 
«Ta vare på stønna» er kjent langt utenfor Odalens 
grenser, og i de historiske skuespillene som er blitt 
kjent de siste årene er dialekten viktig. 

Vi gratulerer Hans Ludvik med prisen! (Red)

RETTELSE:
I forrige nummer i oversikten over slekters gang, døde i Mo  hadde  
jeg gjort en feil: Jeg skrev at Arnfinn Storbråten var født den  
08.04.1957 – og død den 27.05.2019.
Arnfinn Storbråten var født den 18.04.1957 – og død den 27.05.2019
Turid



MILK – et lederkurs for  
ungdom etter konfirmasjon

Årets konfirmanter 2019

Våre menigheter arrangerer det som heter MILK. Et 
lederkurs som er utviklet av Norges KFUK-KFUM til bruk 
for trening av fjorårets konfirmanter til ledertjeneste i 
menighetens arbeid og for livet forøvrig. 

Kurset skal gi innføring i flere emner. Temaene er bl.a 
annet; å lede andre, sette grenser, bli kjent med seg 
selv, hva det er å være leder i kirke-sammenheng, kan 
jeg snakke høyt om tro og tvil og Gud og sånn, hvordan 
organiserer man aktiviteter for barn og unge, og sikkert 
mye mer. Kroppspress, krysspress, #MeToo og ungdomsar-
beid, osv.osv. 

Kurset består av kurskvelder med teoretisk undervisning 
og samtaler, og av praksis-oppgaver i forbindelse med 
noen av menighetenes Trosopplæringstiltak, og kurset 
blir til etter hvert som gruppa og deltakerne utvikler seg.
MILK er et veldig spennende arbeid også for de som leder 
kurset!

Fra årets konfirmanter har vi nå 6 påmeldte MILK’ere 
og de vil bli å se på arrangementer i regi av trosopplæ-
ringen og i konfirmantarbeidet, i første rekke frem mot 
høsten 2020. Lykke til med MILK til både instruktører og 
deltakere!



Der er et korps
Historia om ei korpsbigd

Velkommen til ny  
sokneprest og kapellan!

Nå før jul legger Nord-odal hornmusikk ut en helt rykende 
fersk dokumentasjon på korpshistorien til Nord-Odal. Boka 
tar oss tilbake til røttene på 1860 tallet, samt gir oss mange 
gjenblikk til «Gylne» korpsøyeblikk som en del av vår kol-
lektive historie. NM-deltakelse, dirigenter, yrkesmusikere, 
Nord-Odal Concert Band, musikkleir på Bruvoll og mange 
konserter lager en underholdende og rik historie skrevet av 
Hans Otto Glomsås. Boka blir lansert i forbindelse med horn-
musikkens julekonsert 7.desember, og det blir et eget bokbad 
med forfatter og bokkomite i mars. Boka blir å få tak i på 
utvalgte salgssteder – eller gjennom 
medlemmene i korpset. Vi er svært 
stolte over denne boka. 240 sider 
og nærmere 200 bilder gjør dette til 
en godtepose for musikk- og kultur-
interesserte mellom to permer.

Søndag 5.januar blir det en spesiell kveldsgudstjeneste i Sand 
kirke. Da innsettes både ny sokneprest og ny kapellan i soknet 
vårt.

Njål Monstad har vi blitt kjent med de siste månedene. Han 
har vikariert som sokneprest i bygda vår, men blir nå vår nye 
kapellan. Morten Hagen Grindvoll er nå kapellan i Eidskog, 
men blir fra nyttår vår nye sokneprest. Vi ønsker dem  
velkommen og håper de vil trives! Begge vil bli nærmere 
presentert i neste nummer av menighetsbladet.

Ved gudstjenesten deltar også prost Øystein Halling og  
prestene Anders Helset Eriksen og Jorunn Strand fra Sør-Odal.

Gudstjenesten blir i Sand kirke  
kl. 18.00 med påfølgende kirkekaffe.

GLAD JUL 
Velkommen t i l  ju lekonser t  i  Sand k i rke , 

søndag 15. desember k l  18.00

LIV NATALIE NYMO JAN OLAV RENVÅG ØYVIND BOYE LØVOLD JORUNN UNDHEIM

HALVOR HAUKERUD HANNA TRONDALEN BJØRGE VERBAAN

Billetter kr. 350,- inkl. avgif t  
selges på Ticketmaster.no og i døra
Følg oss på facebook: glad jul



Gospel Explotion Helg 15-17 nov 2019
Fredag 15 samlet 30 forventningsfulle og spente mennesker 
seg i Filadefiakirken sine lokaler i Mo.

Noen av de fra eksisterende kor og sanggrupper i Odalen, 
andre uten kortilknytning- men felles for oss alle, var at vi 
var en gjeng som har stor glede av å synge. Kjell Valle, vår 
dirigent fikk oss fort varme i trøya, med diverse artige oppvar-
mingsøvelser- som fungerte som «ice-brakere» samtidig.

I løpet av fredag og lørdag lærte vi oss 10 sanger- et ganske 
intensivt og effektivt kurs. Takket være støtte fra Odal Spare-
bank, kunne vi unne oss litt frukt og snacks i pausene, slik at 
vi holdt koken.

Sanitetsforeningen i Mo laget deilig lasagne til oss på lørdag, 
som gav ny energi for enda flere timer med konsentrasjon, 
sangglede og ny mestring. 

Søndag hadde vi halve dagen i Mo, før vi dro over til Sand 
kirke for siste gjennomgang av repertoaret, samt lydprøver. 
Det var vårt første møte med helgen artist; Grethe Svensen- 
og det var en flott opplevelse! En herlig dame, med en stor 
stemme! 

Etter å ha fortært bifflapskaus, levert av Milepelen, var tiden 
kommet for den store konserten. Parkeringsplassen fyltes opp 
og nervene var til å ta og føle på for de fleste i koret. Det 
anslåes å ha vært ca 300 mennesker som publikum i konsert-
salen. 

Med dyktig pianist, vår egen Arne Rasmussen på munnspill (2 
låter), en dyktig lyd og lysteknikker, samt vår fantastiske diri-
gent- så ble konserten en stor opplevelse både for oss i koret 
og for publikum. I tillegg til profesjonelle Grethe Svendsen, 
stilte 5 av våre egne sangere også opp som solister og leverte 
strålende prestasjoner alle sammen. Alle de gode tilbakemel-
dingene må bety at helgen har blitt den vitamininnsprøyt-
ningen vi håpet at den skulle bli- både for kordeltakere og 
publikum. 

Takk til Sand og Mo menighet, og Filadelfiakirken for et flott 
fellesarrangement, til glede for den fine bygda vår.

Hege Myhrer



TrOdalen – trosopplæring i Nord-Odal:  
Vi inviterer alle barn og unge til minimum ett arrangement i året der de  
får mulighet til å bli kjent med kirken og med ulike sider av sitt eget liv.

Valentinsdagen 14. februar
I år feirer vi valentinsdagen og kjærligheten i Sand kirke fredag 14. 
februar. Alle mellom 14 og 18 år blir spesielt invitert, og alle andre er 
velkommen til å være med. Følg med på nærmere annonsering. 

Karneval på Trøftskogen 23. februar
Etter tradisjonen feirer vi karneval i  
kirken i år også. Alle er velkommen.  
Vi inviterer spesielt 4-8 åringer,  
og alle mellom 0-99 år er  
hjertelig velkommen! 

Kirkerotteteater
Kirkerottene besøker kirker over hele landet med teaterforestillinger 
for barn mellom 3 og 6 år. I 2020 er det forestillingen Kirkerottene 
og Viggo i tårnet som spilles. Gjennom historiene inviteres barna til å 
undre seg over kirkerommet sammen med kirkerottene. I mars kommer 
de endelig til Sand kirke – følg med på FB, og se etter invitasjon som 
kommer i posten. Kirkerotteteateret passer for alle barn fra 3-7 år, så 
ta med søsken, faddere, naboer og venner!
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Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR

VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

Hammerstad 2080 EIDSVOLL
Tlf: 63 96 05 40    Fax: 63 96 00 01

Stor utstilling av gravsteiner
Skrifttilføyelser - oppussing - omsliping - bolting - oppretting

www.eidsvollnaturstein.no

Eidsvoll Naturstein A.S

GRAVMONUMENTER

Skrifthugging
Oppussing

RØVIK ASRØVIK AS

Strandvegen 515, 6490 Eide
Tlf. 71 29 98 40

www.stenindustri.no 
post@stenindustri.no

6490 Eide
Mob. 918 66 355  Fax. 415 89 149

E-post: oarvr@online.no

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

Østmoen
Sag

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Yoga for alle!
Trautskogen

Nylandvegen 31, 2123 Bruvoll
Silje tlf: 98 04 32 11

www.yogatid.no
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Slekters gangSlekters gang

Tirsdagstreffets 2019/2020
Jeg vil ønske alle medhjelperne og delta-
kerne og andre ei velsignet julehøytid og et 
fredfullt og godt nytt år med julens budskap 
som det sentrale i julefeiringa !

Vennlig hilsen Undis

Hjertelig velkommen til følgende tirsdager:
November: 12. og 26	 Desember: 10.
Januar: 07. og 21.	 Februar: 04. og 18.
Mars: 03., 17. og 31.	 April: 14. og 28.
Mai:12. og 26.	 Juni: 09. og 23.
Juli: 07. og 21.	 August: 04. og 18.
September: 01., 15. og 29.
Oktober: 13. og 27.	 November: 10. og 24.
Desember: 08.

Tirsdagstreffet er et tilbud for eldre som Mo 
menighet arrangerer ved hjelp av frivillige. 
I januar 2020 har Tirsdagstreffet fungert 
uavbrutt i 31 år. I 27 år var det samling hver 
tirsdag. For snart 4 år siden kom det forslag 
om å samles annenhver uke, og slik ble det. 
Det fungerer fint. Vi er samlet fra kl. 12.00 
– 14.00. Programmet er som regel sang og 
musikk, diktlesing, andakt av en av prestene, 
et godt måltid mat, opplesing og utlodning. 
Av og til har vi besøk av noen som synger og 
spiller. Vi pleier å være ca 30 stykker som er 
sammen om et «huggalt» og sosialt samvær. 
Vi som får Tirsdagstreffet til å fungere, ser 
gjerne at flere eldre fra hele bygda vil komme 
og være sammen med oss. Alle er velkomne!! 

MO MENIGHET:
Døpte:
Live Nor Østmoen	  
døpt i Mo kirke 06.10.2019
Lilly Therese Waaler	 
døpt i Mo kirke 06.10.2019

Vigde:
Lasse Rudshaug og Kari Helene Løfsgård  
– viet i Mo kirke 12. oktober 2019

Døde:
Bjørg Karlsen
Født 01.02.1935 – død 16.09.2019
Åse Stensby
Født 27.05.2019 – død 18.09.2019
Asbjørn Rønning
Født 14.08.1940 – død 02.10.2019
Knut Andreas Hansen
Født 28.06.1947 – død 11.10.2019
Kari Slettvold
Født 02.06.1944 – død 15.10.2019
Anna Karoline Køien
Født 30.08.1934 – død 17.10.2019
Laila Rinden
Født 11.07.1948 – død 19.10.2019
Aase Bratli
Født 04.11.1937 – død 02.11.2019

Lørdag 30. november kl. 13.00: 
Lørdagstreff på Salem. Johannes Øvrebø 
taler over emnet «Det som betyr noe»

Fredag 13. desember kl. 16.00: 
Adventskveld på Mo bosenter.

Mandag 30. desember kl. 16.00: 
Juletrefest på Mo bosenter

Lørdag 25.januar kl. 13.00 
Lørdagstreff på Salem

Lørdag 15.februar kl. 13.00: 
Lørdagstreff på Salem

Søndag 01. mars kl. 16.00: 
Familiefest for alle aldre på Salem

Fredag 27.mars kl. 18.00: 
Årsmøte på Salem

Mandag 13.april kl. 16.00: 
Påskemøte på Mo bosenter

Fredag 01.mai kl. 16.00: 
Familiefest på Salem. Besøk av Gunnar 
Prestegård med flere

Søndag 24.mai kl. 17.00 Fest på Salem

Lørdag 20.juni kl. 13.00: 
Lørdagstreff på Salem

På samværene våre pleier vi å ha tale eller 
andakt, sang, bevertning, og kollekt. Håper 
at flere famlier med barn vil komme til fami-
liefestene våre. Da blir det opplegg som pas-
ser for barna. Alle er hjertelig velkommen!

Hilsen Undis

Har du lyst til å være med i misjonen, er 
du velkommen. Det er lurt å ta kontakt 
med en av oss i tilfelle vi bytter tid og 
sted!

Det er møter følgende tirsdager kl. 18.00:
Fredag 29. november: Julemesse for NMS 
i Mo menighetshus.
14. januar:  Hos Undis Myrer Berg	
Tlf: 917 26 863 / 62 97 11 77
11. februar: Hos Laila Bakke		
Tlf: 977 95 076
10. mars: Hos Eira Lindemark		
Tlf: 995 28 506
21. april: Hos Åse Dammerud		
Tlf: 415 17 139
19. mai: Hos Ragnhild Olsberg	  
Tlf: 936 31 613 / 62 97 44 04
16. juni: Hos Ragnhild Olsberg

Mo normisjons møteliste 
for høst 2019/vår 2020:

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforeninger  

Døpte:
Anders Våltorp Flikkerud	
døpt i Sand kirke 27.10.2019
Maren Sjørengen Lishaugen	
døpt i Trøftskogen kapell 10.11.2019
Karen Emilie Karlsen		
døpt i Trøftskogen kapell 10.11.2019
Ebba Sofie Karlsen		
døpt i Trøftskogen kapell 10.11.2019

Vigde:
Henning Nybakk og Malin Veiby  
ble viet i Sand kirke 19. oktober 2019

Døde:
Ole Amundsen Gruben
Født 27.05.1934 – død 24.09.2019
Tommy Voll
Født 15.10.1971 – død 05.10.2019
Liv Jorunn Bothner
Født 24.11.1939 – død 10.10.2019
Liv Hagen
Født 11.03.1935 – død 24.10.2019
Arne Egil Kval
Født 18.02.1949 – død 01.11.2019
Margit Mathilde (Gitten) Holth
Født 03.06.1930 – død 10.11.2019

SAND MENIGHET



Gudstjenesteliste
Kirke Dato Tid Dag i kirkeåret Prekentekst Liturgi

Mo kirke 01.12.2019 11:00 1. søndag i adventstiden Matt 21,1-11 Familiemesse

Mo kirke 04.12.2019 18:00 Kveldsbønn i adventstiden Pustehull - Kveldsbønn i adventstiden

Sand kirke 08.12.2019 11:00 2. søndag i adventstiden Joh 14,1-4 Høymesse

Sand kirke 11.12.2019 18:00 Kveldsbønn i adventstiden Pustehull - Kveldsbønn i adventstiden

Mo kirke 15.12.2019 11:00 3. søndag i adventstiden Matt 11,2-11 Høymesse

Mo kirke 18.12.2019 18:00 Kveldsbønn i adventstiden Pustehull - Kveldsbønn i adventstiden

Sand kirke 22.12.2019 11:00 4. søndag i adventstiden Luk 1,46-55 Høymesse

Sand kirke 24.12.2019 16:00 Julaften Luk 2,1-20 Julekveldsgudstjeneste

Mo kirke 24.12.2019 16:00 Julaften Luk 2,1-20 Julekveldsgudstjeneste

Mo kirke 25.12.2019 11:00 Juledag Joh 1,1-14 Høymesse

Nord-Odal sykehjem 26.12.2019 11:00 2. juledag Matt 2,16-23 Høymesse

Trøftskogen kapell 28.12.2019 17:00 Familiegudstjeneste og juletrefest Familiegudstjeneste

Mo kirke 29.12.2019 11:00 Søndag etter jul Matt 2,13-15 Høymesse

Trøftskogen kapell 31.12.2019 16:00 Nyttårsaften Luk 13,6-9 Høymesse

Sand kirke 05.01.2020 18:00 Kristi åpenbaringsdag Matt 2,1-12 Høymesse

Sand kirke 08.01.2020 18:00 Pustehull på onsdagskvelden Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, Iona, NOS13)

Mo kirke 12.01.2020 11:00 2. søndag i åpenbaringstiden Matt 3,13-17 Høymesse

Mo kirke 15.01.2020 18:00 Pustehull på onsdagskvelden Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, Iona, NOS13)

Sand kirke 19.01.2020 11:00 3. søndag i åpenbaringstiden Joh 2,1-11 Høymesse

Sand kirke 22.01.2020 18:00 Pustehull på onsdagskvelden Pustehull - Taize-messe

Mo kirke 26.01.2020 11:00 4. søndag i åpenbaringstiden Luk 18,35-43 Høymesse

Mo kirke 29.01.2020 18:00 Pustehull på onsdagskvelden Pustehull - Meditativ nattverdsgudstjeneste

Sand kirke 02.02.2020 11:00 Kyndelsmesse Luk 2,22-40 Høymesse

Sand kirke 05.02.2020 18:00 Pustehull på onsdagskvelden Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, Iona, NOS13)

Mo kirke 09.02.2020 11:00 Såmannssøndagen Luk 8,4-15 Høymesse

Mo kirke 12.02.2020 18:00 Pustehull på onsdagskvelden Pustehull - Sangkveld

Sand kirke 14.02.2020 18:00 Valentinsdagen Kjærlighets-kveld

Sand kirke 16.02.2020 11:00 Kristi forklarelsesdag Matt 17,1-9 Høymesse

Sand kirke 19.02.2020 18:00 Pustehull på onsdagskvelden Pustehull - Taize-messe

Trøftskogen kapell 23.02.2020 16:00 Fastelavnssøndag Joh 17,20-26 Karnevallsgudstjeneste

Sand kirke 26.02.2020 18:00 Askeonsdag Matt 6,1-6.16-18 Askeliturgi

Mo kirke 01.03.2020 11:00 1. søndag i fastetiden Matt 4,1-11 Fastetidsmesse

Mo kirke 04.03.2020 18:00 Kveldsbønn i fastetiden Kveldsbønn

Mo kirke 06.03.2020 19:00 Kvinnenes internasjonale bønnedag Økumenisk gudstjeneste

Sand kirke 08.03.2020 11:00 2. søndag i fastetiden Matt 15,21-28 Fastetidsmesse

Sand kirke 11.03.2020 18:00 Kveldsbønn i fastetiden Kveldsbønn

Mo kirke 15.03.2020 11:00 3. søndag i fastetiden Luk 11,14-28 Fastetidsmesse

Mo kirke 18.03.2020 18:00 Kveldsbønn i fastetiden Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, Iona, NOS13)

Sand kirke 22.03.2020 16:00 Maria budskapsdag Luk 1,26-38 Høymesse

Sand kirke 25.03.2020 18:00 Kveldsbønn i fastetiden Pustehull - Meditativ nattverdsgudstjeneste

Mo kirke 29.03.2020 11:00 4. søndag i fastetiden Joh 11,45-53 Fastetidsmesse

Mo kirke 01.04.2020 18:00 Kveldsbønn i fastetiden Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, Iona, NOS13)

Sand kirke 05.04.2020 11:00 Palmesøndag Joh 12,12-24 Høymesse

Trøftskogen kapell 09.04.2020 18:00 Skjærtorsdag Matt 26,17-30 Kveldsmesse

Mo kirke 10.04.2020 11:00 Langfredag Mark 14,26-15,37 Pasjonsgudstjeneste

Sand kirke 12.04.2020 11:00 Påskedag Luk 24,1-9 Høytidsgudstjeneste

Nord-Odal sykehjem 13.04.2020 11:00 2. påskedag Luk 24,13-35 Gudstjeneste med nattverd


